EDITAL DE SELEÇÃO 01/2022

1

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
SAÚDE DA POPULAÇÃO NEGRA E INDÍGENA – CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL

A comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Saúde da População Negra e
Indígena - Mestrado Profissional, no uso das suas atribuições, divulga o RESULTADO FINAL do

processo seletivo. Abaixo os nomes listados em ordem alfabética.

AMPLA CONCORRÊNCIA
N INSC NOME
5458 Aline Yane da Silva Bacelar

5408 Ana Catarine Guimarães Castro

5436 Elisangela de Jesus Conceição

5412 Klyvia Sousa Tenorio

5435 Linsmar de Almeida Campos

5397 Michele de Jesus Oliveira

5450 Yasmin Eve Mascarenhas Cazaes

COTA CANDIDATAS NEGRAS
N INSC NOME
5405 Emanuele Oliveira Ribeiro Rodrigues

5449 Leticia de Jesus Bispo Freitas

COTA CANDIDATA INDÍGENA
N INSC NOME
5407 Itaynara Rodrigues Silva

COTA CANDIDATOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS UFRB
Não houveram inscritos

COTA CANDIDATOS DEFICIENTES
Não houveram inscritos

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2022

2

COTA CANDIDATOS QUILOMBOLA, PESSOAS TRANS
Não houveram inscritos

SUPLENTES

N INSC NOME
5402 Bruna Cardoso de Jesus

5444 Carolina Bastos Oliveira

5440 Elaine Lisboa de Oliveira da Silva

5411 Jaqueline Passos Carneiro Santana

5451 Renan de Souza Sampaio

5416 Silvia Moraes dos Reis

Santo Antônio de Jesus – BA, 19 de Julho de 2022

Comissão de Seleção do Edital 01/2022
Curso de Mestrado Profissional em Saúde da População Negra e Indígena   - UFRB